2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.09.2024							                              № 392
г. Череповец

[bookmark: _GoBack]Об организации и проведении культурно-массового мероприятия «Праздник детства» в поселке Суда

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отделу культуры администрации района (Сахарова Т.А.) совместно с Судским сельским поселением (Хохлова Т.Д.) организовать с 17.00 час. до 19.00 час. 07 сентября 2024 года в поселке Суда на территории  стадиона проведение культурно-массового мероприятия «Праздник детства».
2. Рекомендовать главе Судского сельского поселения Хохловой Т.Д. обеспечить 07 сентября 2024 года:
2.1. Приведение в надлежащее состояние территории центральной площади у дома культуры и прилегающих территорий, до, во время и после проведения мероприятия.
2.2. Установку дополнительных урн во время проведения мероприятия.
2.3. Определить места для курения во время проведения мероприятия.
3. Контроль за исполнение постановления возложить на заместителя руководителя администрации района по социальным вопросам Самчук Н.Е.
4. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                                Р.Э. Маслов

УТВЕРЖДЕНА
постановлением
администрации района
от 05.09.2024 № 392
(Приложение)

Смета
Об организации и проведении культурно-массового мероприятия        «Праздник детства» в поселке Суда

	Наименование
	Стоимость, руб.
	Количество
	Итого, руб.
	Ответственный

	1.

Предоставление услуги по выступлению в концертной программе

	10 600,00
	1
	10 600,00
	Отдел культуры администрации района
в рамках Муниципальной программы «Сохранение и развитие культурного потенциала Череповецкого муниципального района на 2020 -2026 годы»
Сахарова Т.А.

	1.

	6 890,00
	1
	6 890,00

	ИТОГО

	17 490,00

image1.jpeg